Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2019г.                                                                                                                       № 177
О включении жилого помещения
в маневренный жилой фонд
Веретейского сельского поселения

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным контрактом от 10.07.2019 № 0171300006719000010
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в маневренный жилой фонд Веретейского сельского поселения  жилое помещение – квартиру, расположенную по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Борок,  д. 44,  кв. 23, общая площадь помещения – 45,6, кв.м.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш